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Material de la carcasa

Superficie frontal

Tipo de proteccion

Conexion:
E2
1/BN L+
——=
o

G o 7L

039714_SPA.xml

2003-12-03

O 50
60

LE

M12x1

PNP N.A.
15 mm

no enrasado
0..12,15 mm
0,45

0,4

0,85

10..60V
0..50Hz
protegido

ritmico

<3V

0... 400 mA
<15 mA

LED, amarillo
EN 60947-5-2
-25...70 °C (248 ... 343 K)
conector V1
latén, teflonizado
PPS

P67

Se reserva el derecho a realizar cambios oportunos que supongan mejoras técnicas.
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